

PROTOKÓŁ Nr 33/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 01 czerwca 2011 roku.

Posiedzenie odbyło się w godzinach 12³⁰ - 13⁰⁰.

Obecni na posiedzeniu:

1. Członkowie Zarządu:

Starosta **Robert Fila** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Mariusz Soltys**, Radny **Waldemar Pawłowski** i Radny **Andrzej Wilk**.

2. Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń** i Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**.

3. Pracownicy Starostwa, właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** i Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli sprzętu medycznego i samochodu.
4. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli o nieodpłatnym udostępnieniu boiska sportowego ORLIK dla uczniów klas sportowych Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli w okresie 01.09.2011 do 30.06.2014.
5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o dofinansowanie wyjazdu drużyny koszykówki chłopców na Ogólnopolską Gimnazjadę do Radomia w dniach 10 – 12 czerwiec 2011 roku.
6. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
7. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu w dniach: 25 i 30 maja 2011 roku.
8. Wolne wnioski.
9. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Robert Fila**, na podstawie obecności Członków Zarządu stwierdził, że Zarząd jest wystarczająco reprezentowany i otworzył 33 posiedzenie Zarządu. Listy obecności członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do niniejszego protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** wobec braku uwag - zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wcześniej zaplanowanego i przedłożonego porządku obrad.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Porządek obrad o treści zamieszczonej na wstępie niniejszego protokołu przyjęto.

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli sprzętu medycznego i samochodu.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.038.57.2011 z dnia 31 maja 2011 r. Zakupy dotyczą: ultrasonografu dla pracowni USG – koszt 700 000 zł oraz samochodu osobowego pięciomiejscowego typu Kombi dla Działu Transportu Sanitarnego – 56 000 złotych. Pani Naczelnik poinformowała, że we wniosku i w Uchwałach Rady Społecznej Szpitala, pozytywnie opiniujących zakup sprzętu medycznego i samochodu – brak jest informacji o źródle finansowania przedmiotowego zakupu, dodając, że starała się pozyskać taką informację drogą telefoniczną, ale nie udało się. Starosta **Robert Fila** stwierdził, że zgodnie z „umową” wnioski dotyczące wyrażenia przez Zarząd zgody na dokonanie zakupów przez Szpital powinny zawierać pełną informację w zakresie źródeł finansowania, dlatego zaproponował odroczenie rozpatrzenia wniosku do czasu uzupełnienia braku i zarządził głosowanie. Uwag nie zgłoszono.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Pozostawiono bez rozpatrzenia wnioski Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zakup sprzętu medycznego i samochodu - ze względu na brak informacji o źródle finansowania zakupu. Zarząd rozpatrzy wnioski po uzupełnieniu braku.

Ad.4.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli o nieodpłatnym udostępnieniu boiska sportowego ORLIK dla uczniów klas sportowych Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli w okresie 01.09.2011 do 30.06.2014.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.038.55.2011 z dnia 27 maja 2011 r. Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na nieodpłatne udostępnienie boiska sportowego ORLIK dla uczniów klas sportowych Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli w okresie 01.09.2011 do 30.06.2014.

Ad.5.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli o dofinansowanie wyjazdu drużyny koszykówki chłopców na Ogólnopolską Gimnazjadę do Radomia w dniach 10 – 12 czerwiec 2011 roku.

Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie, sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ-III.4260.21.2011 z dnia 30 maja 2011 r., w której Wydział EKZ zaproponował przyznać dofinansowanie zadania w kwocie 1 000 zł na pokrycie kosztów transportu. Wicestarosta **Mariusz Soltys** doprecyzował, że we wniosku zawarta jest informacja o łącznych kosztach w kwocie 4 000 zł, związanych z wyjazdem i pobytem drużyny w Radomiu oraz dofinansowaniu w kwocie 1 000 zł, udzielonym przez Podkarpacki Szkolny Związek Sportowy. Starosta **Robert Fila** zapytał Panią Skarbnik, czy w budżecie są środki na ten cel. Odpowiadając Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że w Dziale *Kultura fizyczna* są wolne środki z zaplanowanej na 2011 rok dotacji na zleczone zadanie Powiatowemu Szkolnemu Związkowi Sportowemu. Stosowne uchwały: o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy Stalowa Wola oraz budżetowej podjęte przez Radę Powiatu będą podstawą udzielenia dotacji w kwocie 1 000 złotych

Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zaproponował wyrazić zgodę na dofinansowanie 1 000 zł przy zastosowaniu wymaganej procedury, którą omówiła Pani Skarbnik i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na pokrycie kosztów transportu w kwocie 1 000 złotych drużyny koszykówki chłopców z Zespołu Szkół Nr 3 w Stalowej Woli związanych z udziałem w Ogólnopolskiej Gimnazjadzie w Radomiu, która odbędzie się w dniach 10 – 12 czerwiec 2011 roku”. Podstawą do udzielenia dotacji będą podjęte przez Radę Powiatu stosowne uchwały: o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy Stalowa Wola oraz budżetowej.

Ad.6.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie planu wydatków zwiększeniem i zmniejszeniem o takie same kwoty 120 506,- zł omówiła szczegółowo Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa. Uwag do zmian nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 33/152/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Ad.7.

Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu w dniach: 25 i 30 maja 2011 roku.

Protokoły przyjęto w drodze dwóch, odrębnych głosowań z takim samym wynikiem:

"za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Ad.8.

Wolne wnioski.

Brak

Ad.9.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Robert Fila** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 13⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

AK *Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu, Starosta **Robert Fila**
2. Członek Zarządu, Wicestarosta - **Mariusz Soltys**.....
3. Członek Zarządu – **Wojciech Korkowski**
4. Członek Zarządu – **Waldemar Pawłowski**
5. Członek Zarządu – **Andrzej Wilk**